REQUERIMENTO N. º 0018/2020

A Vereadora SOLANGE APARECIDA CARON - PL, desta Augusta

Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado à

Prefeitura Municipal de Tarumã, solicitando a possibilidade de fornecer

as seguintes informações:

- Cópia do documento que esclareça e ao mesmo tempo comprove a situação da divulgação

que a Secretaria Estadual de Saúde divulgou termos no município 1 caso confirmado de

COVID-19.

- Solicito prontuário de atendimento de saúde da paciente em questão.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária para que tenhamos provas concretas

para responder a população quando indagados na rua.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2020.

30.º Ano da Emancipação Política

28.º Ano da Instalação

.

SOLANGE APARECIDA CARON

VEREADORA – PL